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ΤΙΤΛΟΣ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΤΟΥ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ


ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
	Αφού έλαβα γνώση της Διακήρυξης της προμήθειας και των λοιπών στοιχείων πρόσκλησης, καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης της προμήθειας αυτής, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι τα αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη και αναλαμβάνω την εκτέλεση της προμήθειας με τις ακόλουθες τιμές μονάδας:

	A/α
	Είδος υλικού - προδιαγραφή
	Μονάδα μέτρησης
	Ποσότητα
	Τιμή μονάδας χωρίς Φ.Π.Α. (σύμφωνα με τον προϋπολογισμό)
	Αξία χωρίς Φ.Π.Α. (σύμφωνα με τον προϋπολογισμό)
	Τιμή μονάδας χωρίς Φ.Π.Α. (σύμφωνα με την προσφορά)
	Αξία χωρίς Φ.Π.Α. (σύμφωνα με την προσφορά)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6) = (4)*(5)
	(7)
	(8) = (4)*(7)

	1
	Σετ στεγανοποιητικων για βαλβιδα Bucher (KLEEMANN)
	τεμάχιο
	1
	               200,00 € 
	200,00
	 
	 

	2
	Σετ στεγανοποιητικών για βαλβίδα ΕV100 3/4"
	τεμάχιο
	2
	                 80,00 € 
	160,00
	 
	 

	3
	Σετ στεγανοποιητικών εμβόλου 
	τεμάχιο
	1
	               150,00 € 
	150,00
	 
	 

	4
	Μανόμετρο (0-100 bar)
	τεμάχιο
	2
	                 20,00 € 
	40,00
	 
	 

	5
	Ρόδα κύλισης πλαισίου αναρτήσης Φ125/30
	τεμάχιο
	10
	                 65,00 € 
	650,00
	 
	 

	6
	Ηλεκτρονικη πλακέτα πίνακα ελέγχου Μacpuarsa, CE
	τεμάχιο
	1
	               300,00 € 
	300,00
	 
	 

	7
	Ηλεκτρονικη πλακέτα πίνακα Ελέγχου Stage, CE
	τεμάχιο
	1
	               300,00 € 
	300,00
	 
	 

	8
	Ηλεκτρονική πλακέτα οροφοένδειξης
	τεμάχιο
	3
	                 40,00 € 
	120,00
	 
	 

	9
	Ηλεκτρονική πλακέτα φωτισμού ασφαλείας
	τεμάχιο
	2
	                 30,00 € 
	60,00
	 
	 

	10
	Ηλεκτρονική πλακέτα τηλεφωνικής συσκευής
	τεμάχιο
	2
	               120,00 € 
	240,00
	 
	 

	11
	Ηλεκτρονικη μοναδα VVVF με απεγκλωβισμο (KLEFER), CE
	τεμάχιο
	2
	               450,00 € 
	900,00
	 
	 

	12
	Ηλεκτρονικό inverter αυτόματης θυρας ΜΕΤΡΟΝ, CE
	τεμάχιο
	2
	               500,00 € 
	1.000,00
	 
	 

	13
	Υπομηχανισμός οπτικού αυτόματης θύρας ΜΕΤΡΟΝ
	τεμάχιο
	2
	                 40,00 € 
	80,00
	 
	 

	14
	Μετρητική χτένα αυτόματης πόρτας ΜΕΤΡΟΝ- 2η ταχύτητα
	τεμάχιο
	2
	               100,00 € 
	200,00
	 
	 

	15
	Ωθητηρας θύρας φρέατος ανελκυστήρων 
	τεμάχιο
	10
	                 25,00 € 
	250,00
	 
	 

	16
	Ολισθητήρας θαλάμου KLEEMANN 
	τεμάχιο
	24
	                 20,00 € 
	480,00
	 
	 

	17
	Ολισθητήρας  θαλάμου ΟΤIS πλήρης (3 τεμάχια)
	τεμάχιο
	18
	                 60,00 € 
	1.080,00
	 
	 

	18
	Ελαστικη ροδέλα ολισθητήρα θαλάμου
	τεμάχιο
	30
	                   7,00 € 
	210,00
	 
	 

	19
	Ολισθητήρας φύλλων θύρας
	τεμάχιο
	10
	                 20,00 € 
	200,00
	 
	 

	20
	Iμάντας μηχανισμού αυτόματης θύρας θαλάμου
	τεμάχιο
	5
	                 50,00 € 
	250,00
	 
	 

	21
	Ράουλο φύλλου θύρας
	τεμάχιο
	10
	                 50,00 € 
	500,00
	 
	 

	22
	Κλειδαριά ημιαυτόματης θύρας φρέατος, CE
	τεμάχιο
	3
	                 55,00 € 
	165,00
	 
	 

	23
	Κλειδαρια αυτοματης πορτας οροφου, CE
	τεμάχιο
	2
	                 70,00 € 
	140,00
	 
	 

	24
	Βραχίονας κλείθρου μανδάλωσης
	τεμάχιο
	2
	                 15,00 € 
	30,00
	 
	 

	25
	Προμανδάλωση κλείθρου μανδάλωσης
	τεμάχιο
	2
	                 15,00 € 
	30,00
	 
	 

	26
	Φωτοκύτταρο θύρας θαλάμου (σετ)
	τεμάχιο
	2
	               120,00 € 
	240,00
	 
	 

	27
	Επαφή ημιαυτόματων  θυρών
	τεμάχιο
	5
	                 10,00 € 
	50,00
	 
	 

	28
	Επαφή αυτόματων  θυρών
	τεμάχιο
	5
	                 60,00 € 
	300,00
	 
	 

	29
	Μπαταρία απεγκλωβισμού 12V 2,2 AH, CE
	τεμάχιο
	5
	                 20,00 € 
	100,00
	 
	 

	30
	Μαγνητικος διακόπτης ( πουρακι), CE
	τεμάχιο
	5
	                 40,00 € 
	200,00
	 
	 

	31
	Επιτηρητης φάσεων, CE
	τεμάχιο
	1
	                 70,00 € 
	70,00
	 
	 

	32
	Κομβίο εντολής OTIS
	τεμάχιο
	6
	                 50,00 € 
	300,00
	 
	 

	33
	Κομβίο εντολής
	τεμάχιο
	10
	                 20,00 € 
	200,00
	 
	 

	34
	Ηλεκτρονόμος ισχυος 7,5 kw, CE
	τεμάχιο
	3
	                 50,00 € 
	150,00
	 
	 

	35
	Ηλεκτρονόμος ισχυος  18,5 kw, CE
	τεμάχιο
	2
	                 90,00 € 
	180,00
	 
	 

	36
	Ηλεκτρονόμος ισχυος 45 kw, CE
	τεμάχιο
	1
	               290,00 € 
	290,00
	 
	 

	37
	Διακόπτης τροχαλίας ελεγκτή ταχύτητας
	τεμάχιο
	3
	                 30,00 € 
	90,00
	 
	 

	38
	Κάτω μέρος ελεγκτή ταχύτητας (τροχαλία και μηχανισμός τάνυσης), CE
	τεμάχιο
	1
	               130,00 € 
	130,00
	 
	 

	39
	Μεταλλική γωνία από ανοξείδωτη σατινέ λαμαρίνα πάχους 1mm, πλευρικού πλάτους 0,12 m και μήκους 1,95 m
	τεμάχιο
	4
	                 25,00 € 
	100,00
	 
	 

	40
	Χειρολαβή συστήματος πέδησης κινητήρα
	τεμάχιο
	3
	                 35,00 € 
	105,00
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Συνολική αξία χωρίς Φ.Π.Α. 24% (σύμφωνα με τον προϋπολογισμό)
	10.240,00
	Συνολική αξία χωρίς Φ.Π.Α. 24% (σύμφωνα με την προσφορά)
	 

	
	
	Φ.Π.Α. 24% (σύμφωνα με τον προϋπολογισμό)
	2.457,60
	Φ.Π.Α. 24% (σύμφωνα με την προσφορά)
	 

	
	
	Συνολική αξία με Φ.Π.Α. 24% (σύμφωνα με τον προϋπολογισμό)
	12.697,60
	Συνολική αξία με Φ.Π.Α. 24% (σύμφωνα με την προσφορά)
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Ιωάννινα, ____ / _____ / 2018

	
	
	
	
	
	(ημερομηνία συμπλήρωσης)

	
	
	
	
	
	Ο προσφέρων

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	(υπογραφή, ονοματεπώνυμο, σφραγίδα)

	
	Παρατήρηση:
	
	
	
	
	
	

	 
	Επιτρέπεται η τιμή μονάδας υλικού σύμφωνα με την προσφορά (στήλη 7) να είναι μεγαλύτερη από την τιμή μονάδας υλικού
	

	
	σύμφωνα με τον προϋπολογισμό (στήλη 5). Δεν επιτρέπεται όμως η συνολική αξία των υλικών σύμφωνα με την προσφορά
	

	
	 να είναι μεγαλύτερη από τη συνολική αξία των υλικών σύμφωνα με τον προϋπολογισμό (αλλιώς η προσφορά 
	 
	

	
	θα κρίνεται απαράδεκτη και θα απορρίπτεται).
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ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ 


ΤΟΥ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
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από 


2


 


 


 


ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ


 


Αφού έλαβα γνώση της Διακήρυξης της προμήθειας και των λοιπών στοιχείων πρόσκλησης, καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης της 


προμήθειας αυτής, υποβάλλω την 


παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι τα αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη και αναλαμβάνω 


την εκτέλεση της προμήθειας με τις ακόλουθες τιμές μονάδας:


 


A/α


 


Είδος υλικού 


-


 


προδιαγραφή


 


Μονάδα 


μέτρηση


ς


 


Ποσότητα


 


Τιμή μονάδας 


χωρίς Φ.Π.Α. 


(σύμφωνα με 


τον 


προϋπολογ


ισμό)


 


Αξία χωρίς 


Φ.Π.Α. 


(σύμφωνα με 


τον 


προϋπολογισμό)


 


Τιμή μονάδας 


χωρίς Φ.Π.Α. 


(σύμφωνα με 


την 


προσφορά)


 


Αξία χωρίς 


Φ.Π.Α. 


(σύμφωνα 


με την 


προσφορά)


 


(1)


 


(2)


 


(3)


 


(4)


 


(5)


 


(6) = (4)*(5)


 


(7)


 


(8) = (4)*(7)


 


1


 


Σετ στεγανοποιητικων για 


βαλβιδα Bucher


 


(KLEEMANN)


 


τεμάχιο


 


1


 


               


200,00 € 


 


200,00


 


 


 


 


 


2


 


Σετ στεγανοποιητικών για 


βαλβίδα ΕV100 3/4"


 


τεμάχιο


 


2


 


                 


80,00 € 


 


160,00


 


 


 


 


 


3


 


Σετ στεγανοποιητικών 


εμβόλου 


 


τεμάχιο


 


1


 


               


150,00 € 


 


150,00


 


 


 


 


 


4


 


Μανόμετρο (0


-


100 bar)


 


τεμάχιο


 


2


 


                 


20,00 € 


 


40,00


 


 


 


 


 


5


 


Ρόδα κύλισης πλαισίου 


αναρτήσης Φ125/30


 


τεμάχιο


 


10


 


                 


65,00 € 


 


650,00


 


 


 


 


 


6


 


Ηλεκτρονικη πλακέτα πίνακα 


ελέγχου Μacpuarsa, CE


 


τεμάχιο


 


1


 


               


300,00 € 


 


300,00


 


 


 


 


 


7


 


Ηλεκτρονικη


 


πλακέτα πίνακα 


Ελέγχου Stage, CE


 


τεμάχιο


 


1


 


               


300,00 € 


 


300,00


 


 


 


 


 


8


 


Ηλεκτρονική πλακέτα 


οροφοένδειξης


 


τεμάχιο


 


3


 


                 


40,00 € 


 


120,00


 


 


 


 


 


9


 


Ηλεκτρονική πλακέτα 


φωτισμού ασφαλείας


 


τεμάχιο


 


2


 


                 


30,00 € 


 


60,00


 


 


 


 


 


10


 


Ηλεκτρονική πλακέτα 


τηλεφωνικής συσκευής


 


τεμάχιο


 


2


 


               


120,00 € 


 


240,00


 


 


 


 


 


11


 


Ηλεκτρονικη μοναδα VVVF 


με απεγκλωβισμο (KLEFER), 


CE


 


τεμάχιο


 


2


 


               


450,00 € 


 


900,00


 


 


 


 


 


12


 


Ηλεκτρονικό inverter 


αυτόματης θυρας ΜΕΤΡΟΝ, 


CE


 


τεμάχιο


 


2


 


               


500,00 € 


 


1.000,00


 


 


 


 


 


13


 


Υπομηχανισμός οπτικού 


αυτόματης θύρας ΜΕΤΡΟΝ


 


τεμάχιο


 


2


 


                 


40,00 € 


 


80,00


 


 


 


 


 


14


 


Μετρητική χτένα αυτόματης 


πόρτας ΜΕΤΡΟΝ


-


 


2η 


ταχύτητα


 


τεμάχιο


 


2


 


               


100,00 € 


 


200,00


 


 


 


 


 


15


 


Ωθητηρας


 


θύρας φρέατος 


ανελκυστήρων 


 


τεμάχιο


 


10


 


                 


25,00 € 


 


250,00


 


 


 


 


 


16


 


Ολισθητήρας θαλάμου 


KLEEMANN 


 


τεμάχιο


 


24


 


                 


20,00 € 


 


480,00


 


 


 


 


 




ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ     ΤΙΤΛΟΣ:   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ  ΤΟΥ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ     Σελίδα  1   από  2       ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

Αφού έλαβα γνώση της Διακήρυξης της προμήθειας και των λοιπών στοιχείων πρόσκλησης, καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης της  προμήθειας αυτής, υποβάλλω την  παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι τα αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη και αναλαμβάνω  την εκτέλεση της προμήθειας με τις ακόλουθες τιμές μονάδας:  

A/α  Είδος υλικού  -   προδιαγραφή  Μονάδα  μέτρηση ς  Ποσότητα  Τιμή μονάδας  χωρίς Φ.Π.Α.  (σύμφωνα με  τον  προϋπολογ ισμό)  Αξία χωρίς  Φ.Π.Α.  (σύμφωνα με  τον  προϋπολογισμό)  Τιμή μονάδας  χωρίς Φ.Π.Α.  (σύμφωνα με  την  προσφορά)  Αξία χωρίς  Φ.Π.Α.  (σύμφωνα  με την  προσφορά)  

(1)  (2)  (3)  (4)  (5)  (6) = (4)*(5)  (7)  (8) = (4)*(7)  

1  Σετ στεγανοποιητικων για  βαλβιδα Bucher   (KLEEMANN)  τεμάχιο  1                  200,00 €   200,00        

2  Σετ στεγανοποιητικών για  βαλβίδα ΕV100 3/4"  τεμάχιο  2                    80,00 €   160,00        

3  Σετ στεγανοποιητικών  εμβόλου   τεμάχιο  1                  150,00 €   150,00        

4  Μανόμετρο (0 - 100 bar)  τεμάχιο  2                    20,00 €   40,00        

5  Ρόδα κύλισης πλαισίου  αναρτήσης Φ125/30  τεμάχιο  10                    65,00 €   650,00        

6  Ηλεκτρονικη πλακέτα πίνακα  ελέγχου Μacpuarsa, CE  τεμάχιο  1                  300,00 €   300,00        

7  Ηλεκτρονικη   πλακέτα πίνακα  Ελέγχου Stage, CE  τεμάχιο  1                  300,00 €   300,00        

8  Ηλεκτρονική πλακέτα  οροφοένδειξης  τεμάχιο  3                    40,00 €   120,00        

9  Ηλεκτρονική πλακέτα  φωτισμού ασφαλείας  τεμάχιο  2                    30,00 €   60,00        

10  Ηλεκτρονική πλακέτα  τηλεφωνικής συσκευής  τεμάχιο  2                  120,00 €   240,00        

11  Ηλεκτρονικη μοναδα VVVF  με απεγκλωβισμο (KLEFER),  CE  τεμάχιο  2                  450,00 €   900,00        

12  Ηλεκτρονικό inverter  αυτόματης θυρας ΜΕΤΡΟΝ,  CE  τεμάχιο  2                  500,00 €   1.000,00        

13  Υπομηχανισμός οπτικού  αυτόματης θύρας ΜΕΤΡΟΝ  τεμάχιο  2                    40,00 €   80,00        

14  Μετρητική χτένα αυτόματης  πόρτας ΜΕΤΡΟΝ -   2η  ταχύτητα  τεμάχιο  2                  100,00 €   200,00        

15  Ωθητηρας   θύρας φρέατος  ανελκυστήρων   τεμάχιο  10                    25,00 €   250,00        

16  Ολισθητήρας θαλάμου  KLEEMANN   τεμάχιο  24                    20,00 €   480,00        

